

AO PREGOEIRO

Prefeitura Municipal de Pindoretama - CE

Comissão Permanente de Licitação

Ref.: Pregão Eletrônico nº 03.02.01/2023

Disputa: 17 de março de 2023 Às 09:00 Horas

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no Edital do pregão acima citado.

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

LOTE 10								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT. (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA GOTAS (20 ML) BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA GOTAS (20 ML)	FRASCO	4.100	HIPOLABOR	11,40	46.740,00	onze reais e quarenta centavos	quarenta e seis mil, setecentos e quarenta reais
2	BROMOPRIDA SOLUÇÃO ORAL (GOTAS) DE 4MG/ML- (20ML). BROMOPRIDA SOLUÇÃO ORAL (GOTAS) DE 4MG/ML- (20ML).	FRASCO	6.100	PRATI	3,00	18.300,00	três reais	dezoito mil e trezentos reais
3	METOCLOPRAMIDA 4MG - (10ML) METOCLOPRAMIDA 4MG - (10ML)	FRASCO	2.500	HIPOLABOR	0,80	2.000,00	oitenta centavos de real	dois mil reais
4	SIMETICONA 75MG/ML - (15ML) SIMETICONA 75MG/ML - (15ML)	FRASCO	3.000	E M S	5,50	16.500,00	cinco reais e cinquenta centavos	dezesesseis mil e quinhentos reais
5	OMEPRAZOL 40 MG PÓ LIOFILO, INJETÁVEL, FRASCO/AMPOLA OMEPRAZOL 40 MG PÓ LIOFILO, INJETÁVEL, FRASCO/AMPOLA	FRASCO	2.000	BLAU	12,12	24.240,00	doze reais e doze centavos	vinte e quatro mil, duzentos e quarenta reais
6	SAIS P/ REIDRATAÇÃO ORAL (CLOR. DE SÓDIO 3,5 G, CLOR. DE POTASSIO 1,5 G, CITR. DE SÓDIO 2,9 G, GLICOSE 20G). SACHÊS. SAIS P/ REIDRATAÇÃO ORAL (CLOR. DE SÓDIO 3,5 G, CLOR. DE POTASSIO 1,5 G, CITR. DE SÓDIO 2,9 G, GLICOSE 20G). SACHÊS.	UNID	4.000	NATULAB	1,40	5.600,00	um real e quarenta centavos	cinco mil e seiscentos reais
7	DOMPERIDONA 1MG/ML SUSP ORAL (100 ML) DOMPERIDONA 1MG/ML SUSP ORAL (100 ML)	FRASCO	140	MEDLEY	15,71	2.199,40	quinze reais e setenta e um centavos	dois mil, cento e noventa e nove reais e quarenta centavos
8	ÓLEO MINERAL FRASCO COM 100ML- USO ORAL ÓLEO MINERAL FRASCO COM 100ML- USO ORAL	FRASCO	3.400	IMEC	R\$ 7,80	26.520,00	sete reais e oitenta centavos	vinte e seis mil, quinhentos e vinte reais
						TOTAL DO LOTE >>	142.099,40	cento e quarenta e dois mil e noventa e nove reais e quarenta centavos
LOTE 23								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT. (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 70% - LÍQUIDO INCOLOR COM ODOR CARACTERÍSTICO. FRASCO C/ 1 LITRO ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 70% - LÍQUIDO INCOLOR COM ODOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM COM CONTRA-TAMPA E TAMPA ROSQUEADA. COM DADOS DE LOTE 01 - ANTISSEPTICOSLOTE 01 - ANTISSEPTICOSIDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETE	FRASCO	10.000	JALLES	R\$ 10,26	102.600,00	dez reais e vinte e seis centavos	cento e dois mil e seiscentos reais
2	ÁCIDO ACÉTICO 2%, PARA USO EM PREVENÇÃO GINECOLOGICA - FRASCO COM 1 LITRO. ÁCIDO ACÉTICO 2%, PARA USO EM PREVENÇÃO GINECOLOGICA - MANIPULADO, LÍQUIDO INCOLOR, EMBALAGEM COM CONTRA - TAMPA, TAMPA ROSQUEADA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. FRASCO COM 1 LITRO.	FRASCO	800	PROC9	R\$ 16,84	13.472,00	dezesesseis reais e oitenta e quatro centavos	treze mil, quatrocentos e setenta e dois reais

AO PREGOEIRO

Prefeitura Municipal de Pindoretama - CEComissão Permanente de Licitação

Ref.: Pregão Eletrônico nº 03.02.01/2023

Disputa: 17 de março de 2023 Às 09:00 Horas

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no Edital do pregão acima citado.

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

3	ALCOOL ABSOLUTO 99,5º INPM ANIDRO .LÍQUIDO INCOLOR COM ODOR CARACTERÍSTICO. FRASCO C/ 1 LITRO ALCOOL ABSOLUTO 99,5º INPM ANIDRO .LÍQUIDO INCOLOR COM ODOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM COM CONTRA-TAMPA E TAMPA ROSQUEADA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FRASCO C/ 1 LITRO	FRASCO	1.220	PROLINK	R\$ 14,39	17.555,80	quatorze reais e trinta e nove centavos	dezesete mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos
4	ALCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO FRASCO COM 1 KG ALCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO FRASCO COM 1 KG	FRASCO	3.000	VICPHARMA	R\$ 21,67	65.010,00	vinte e um reais e sessenta e sete centavos	sessenta e cinco mil e dez reais
5	CLOREXEDINA 0,1% TÓPICO, FRASCO C/ 1 LITRO CLOREXEDINA 0,1% TÓPICO, FRASCO C/ 1 LITRO	FRASCO	320	VICPHARMA	R\$ 22,65	7.248,00	vinte e dois reais e sessenta e cinco centavos	sete mil, duzentos e quarenta e oito reais
6	CLOREXEDINA 0,5% ALCOOLICA FRASCO C/ 1 LITRO CLOREXEDINA 0,5% ALCOOLICA FRASCO C/ 1 LITRO	FRASCO	400	VICPHARMA	R\$ 20,71	8.284,00	vinte reais e setenta e um centavos	oito mil, duzentos e oitenta e quatro reais
7	CLOREXEDINA 2% DEGERMANTE FRASCO C/ 1 LITRO CLOREXEDINA 2% DEGERMANTE FRASCO C/ 1 LITRO	FRASCO	200	VICPHARMA	R\$ 31,89	6.378,00	trinta e um reais e oitenta e nove centavos	seis mil, trezentos e setenta e oito reais
8	ÉTER ETÍLICO SOLUÇÃO À 35%. APRESENTAÇÃO EM EMBALAGEM DE 1LT ÉTER ETÍLICO SOLUÇÃO À 35%. APRESENTAÇÃO EM EMBALAGEM DE 1LT	FRASCO	350	VICPHARMA	R\$ 60,05	21.017,50	sessenta reais e cinco centavos	vinte e um mil e dezessete reais e cinquenta centavos
9	GLUTARALDEÍDO 2% (5 L) DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL. TEMPO DE CONTATO PARA DESINFECÇÃO DE ALTO NÍVEL: 10 MINUTOS. GLUTARALDEÍDO 2% (5 L) DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL. GLUTARALDEÍDO DE AÇÃO RÁPIDA, PARA DESINFECÇÃO A FRIO DE MATERIAIS TERMOSENSÍVEIS. TEMPO DE CONTATO PARA DESINFECÇÃO DE ALTO NÍVEL: 10 MINUTOS.	GALÃO	100	VICPHARMA	R\$ 114,09	11.409,00	cento e quatorze reais e nove centavos	onze mil, quatrocentos e nove reais
10	HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5% - FRASCO COM 50 ML. HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5% - FRASCO COM 50 ML.	FRASCO	107.500	FORTSAN	1,41	151.575,00	um real e quarenta e um centavos	cento e cinquenta e um mil, quinhentos e setenta e cinco reais
11	LUGOL 5% PARA USO NA PREVENÇÃO GINECOLÓGICA - FRASCO C/ 1 LITRO LUGOL 5% PARA USO NA PREVENÇÃO GINECOLÓGICA - FRASCO C/ 1 LITRO	FRASCO	200	PROC9	R\$ 240,02	48.004,00	duzentos e quarenta reais e dois centavos	quarenta e oito mil e quatro reais
12	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO COM POLIHEXANIDA (PHMB) 0,2% - 100ML SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO COM POLIHEXANIDA (PHMB) 0,2% - 100ML	UNID	2.800	WALKMED	R\$ 49,16	137.648,00	quarenta e nove reais e dezesseis centavos	cento e trinta e sete mil, seiscentos e quarenta e oito reais
13	SOLUÇÃO A BASE DE PEROXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES) - FRASCO C/ 1 LITRO SOLUÇÃO A BASE DE PEROXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES) - SOLUÇÃO DE USO HOSPITALAR. EMBALAGEM FOSCA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.FRASCO C/ 1 LITRO	FRASCO	360	VICPHARMA	R\$ 10,35	3.726,00	dez reais e trinta e cinco centavos	três mil, setecentos e vinte e seis reais
14	SOLUÇÃO ANTI-SÉPTICA TÓPICA A BASE DE PVPI 10% (1% DE IODO DISPONÍVEL) FRASCO C/ 1 LITRO SOLUÇÃO ANTI-SÉPTICA TÓPICA A BASE DE PVPI 10% (1% DE IODO DISPONÍVEL)EM VEÍCULO AQUOSO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FRASCO C/ 1 LITRO	FRASCO	420	VICPHARMA	R\$ 55,69	23.389,80	cinquenta e cinco reais e sessenta e nove centavos	vinte e três mil, trezentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos

AO PREGOEIRO

Prefeitura Municipal de Pindoretama - CEComissão Permanente de Licitação

Ref.: Pregão Eletrônico nº 03.02.01/2023

Disputa: 17 de março de 2023 Às 09:00 Horas

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no Edital do pregão acima citado.

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

15	SOLUÇÃO LIMPADORA DE ARTIGO – (DETERGENTE ENZIMÁTICO) GALÃO COM 5 LITROS. SOLUÇÃO LIMPADORA DE ARTIGO – (DETERGENTE ENZIMÁTICO) PREPARAÇÃO CONTENDO TENSOATO NÃO IÔNICO, PH NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, BAIXA ESPUMA, ASSOCIADO A NO MIN. 4 ENZIMAS DO TIPO AMILASE, LIPASE E PROTEASE, CONCENTRADO, PROPRIO PARA LIMPEZA MANUAL E MECANICA NA	GALÃO	1.000	PROLINK	R\$ 169,84	169.840,00	cento e sessenta e nove reais e oitenta e quatro centavos	cento e sessenta e nove mil, oitocentos e quarenta reais
16	MONOPERSULFATO DE POTÁSSIO CONCENTRADO EM PÓ - 50G MONOPERSULFATO DE POTÁSSIO CONCENTRADO EM PÓ - 50G	SACHÊ	1.000	BBRAUN	R\$ 143,94	143.940,00	cento e quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	cento e quarenta e três mil, novecentos e quarenta reais
17	GEL PARA ECG, DESFIBRILADOR E BISTURI ELETRÔNICO, GALÃO COM 5KG. GEL PARA ECG, DESFIBRILADOR E BISTURI ELETRÔNICO, GALÃO COM 5KG.	GALÃO	50	FORTSAN	38,05	1.902,50	trinta e oito reais e cinco centavos	mil novecentos e dois reais e cinquenta centavos
					TOTAL DO LOTE >>	932.999,60	novecentos e trinta e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos	
LOTE 24								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT. (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 13X4,4 AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 13X4,5	CX	150	EXCEMELD	9,26	1.389,00	nove reais e vinte e seis centavos	mil trezentos e oitenta e nove reais
2	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 20X5,4 AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 20X5,5	CX	170	EXCEMELD	8,81	1.497,70	oito reais e oitenta e um centavos	mil quatrocentos e noventa e sete reais e setenta centavos
3	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 25X7 AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 25X7	CX	170	EXCEMELD	9,26	1.574,20	nove reais e vinte e seis centavos	mil quinhentos e setenta e quatro reais e vinte centavos
4	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 25X8 AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 25X8	CX	170	EXCEMELD	9,31	1.582,70	nove reais e trinta e um centavos	mil quinhentos e oitenta e dois reais e setenta centavos
5	LANCETAS PARA PUNÇÃO DIGITAL CX C/ 99 LANCETAS PARA PUNÇÃO DIGITAL CX C/ 100	CX	1.000	UNIQMED	5,10	5.100,00	cinco reais e dez centavos	cinco mil e cem reais
6	SCALP 19G SCALP 19G	UNID.	18.000	SAFER	0,28	5.040,00	vinte e oito centavos de real	cinco mil e quarenta reais
7	SCALP 21G SCALP 21G	UNID.	33.500	SAFER	0,28	9.380,00	vinte e oito centavos de real	nove mil, trezentos e oitenta reais
8	SCALP 23 G SCALP 23 G	UNID.	18.500	SAFER	0,28	5.180,00	vinte e oito centavos de real	cinco mil, cento e oitenta reais
9	SCALP 25 G SCALP 25 G	UNID.	2.800	SAFER	0,28	784,00	vinte e oito centavos de real	setecentos e oitenta e quatro reais
10	SCALP 27 G SCALP 27 G	UNID.	1.800	SAFER	0,28	504,00	vinte e oito centavos de real	quinhentos e quatro reais
11	SERINGA 20 ML DESCARTÁVEL S/ AGULHA C/ BICO CENTRAL LUER LOCK. SERINGA 20 ML DESCARTÁVEL S/ AGULHA C/ BICO CENTRAL LUER LOCK.	UNID	70.000	SR	0,55	38.500,00	cinquenta e cinco centavos de real	trinta e oito mil e quinhentos reais
12	SERINGA 1ML DESCARTÁVEL PARA INSULINA COM AGULHA 13X4,5. SERINGA 1ML DESCARTÁVEL PARA INSULINA COM AGULHA 13X4,5.	UNID	32.500	SR	0,27	8.775,00	vinte e sete centavos de real	oito mil, setecentos e setenta e cinco reais

AO PREGOEIRO

Prefeitura Municipal de Pindoretama - CE**Comissão Permanente de Licitação****Ref.: Pregão Eletrônico nº 03.02.01/2023**

Disputa: 17 de março de 2023 Às 09:00 Horas

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no Edital do pregão acima citado.

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

13	SERINGA 10 ML DESCARTÁVEL, BICO LUER LOCK COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, C/ AGULHA 25X7GA. SERINGA 10 ML DESCARTÁVEL, BICO LUER LOCK COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, C/ AGULHA 25X7GA.	UNID	25.000	SR	0,44	11.000,00	quarenta e quatro centavos de real	onze mil reais
14	SERINGA 3 ML DESCARTÁVEL, S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK SERINGA 3 ML DESCARTÁVEL, S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNID	50.000	SR	0,18	9.000,00	dezoito centavos de real	nove mil reais
15	SERINGA 5ML DESCARTAVEL , S/ AGULHA C/ BICO LUER. SERINGA 5ML DESCARTAVEL , S/ AGULHA C/ BICO LUER.	UNID	60.000	SR	0,25	15.000,00	vinte e cinco centavos de real	quinze mil reais
16	AGULHA DESCARTAVEL PARA APLICAÇÃO DE INSULINA COM CANETA, 4 MM DE COMPRIMENTO. CAIXA COM 100 UNIDADES. AGULHA DESCARTAVEL PARA APLICAÇÃO DE INSULINA COM CANETA, 4 MM DE COMPRIMENTO. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	800	ADVANTIVE	28,40	22.720,00	vinte e oito reais e quarenta centavos	vinte e dois mil, setecentos e vinte reais
17	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 40X12. CAIXA COM 100 UNIDADES. AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 40X12. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	90	EXCEMELD	10,57	951,30	dez reais e cinquenta e sete centavos	novecentos e cinquenta e um reais e trinta centavos
					TOTAL DO LOTE >>	137.977,90	cento e trinta e sete mil, novecentos e setenta e sete reais e noventa centavos	
LOTE 31								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT. (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	FIO CATGUT CROMADO 2-0 COM AGULHA 4,0 CM CILÍNDRICA CAIXA COM 24 UNIDADES FIO CATGUT CROMADO 2-0 COM AGULHA 4,0 CM CILÍNDRICA CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	16	TECHNOFIO	108,52	1.736,32	cento e oito reais e cinquenta e dois centavos	mil setecentos e trinta e seis reais e trinta e dois centavos
2	FIO CATGUT CROMADO 3-0 COM AGULHA 4,0 CM CILÍNDRICA CAIXA COM 24 UNIDADES FIO CATGUT CROMADO 3-0 COM AGULHA 4,0 CM CILÍNDRICA CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	16	TECHNOFIO	108,98	1.743,68	cento e oito reais e noventa e oito centavos	mil setecentos e quarenta e três reais e sessenta e oito centavos
3	FIO CATGUT CROMADO 4-0 COM AGULHA 4,0 CM CILÍNDRICA .CAIXA COM 24 UNIDADES FIO CATGUT CROMADO 4-0 COM AGULHA 4,0 CM CILÍNDRICA .CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	16	TECHNOFIO	108,98	1.743,68	cento e oito reais e noventa e oito centavos	mil setecentos e quarenta e três reais e sessenta e oito centavos
4	FIO DE SUTURA ALGODÃO ZERO COM AGULHA.CAIXA COM 24 UNIDADES FIO DE SUTURA ALGODÃO ZERO COM AGULHA.CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	12	TECHNOFIO	50,84	610,08	cinquenta reais e oitenta e quatro centavos	seiscentos e dez reais e oito centavos
5	FIO DE SUTURA MONONYLON 2.0.CAIXA COM 24 UNIDADES FIO DE SUTURA MONONYLON 2.0.CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	50	TECHNOFIO	44,58	2.229,00	quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	dois mil, duzentos e vinte e nove reais
6	FIO DE SUTURA MONONYLON 3.0. CAIXA COM 24 UNIDADES FIO DE SUTURA MONONYLON 3.0. CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	50	TECHNOFIO	44,58	2.229,00	quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	dois mil, duzentos e vinte e nove reais
7	FIO DE SUTURA MONONYLON 4.0, CAIXA COM 24 UNIDADES FIO DE SUTURA MONONYLON 4.0, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	50	TECHNOFIO	44,58	2.229,00	quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	dois mil, duzentos e vinte e nove reais

AO PREGOEIRO

Prefeitura Municipal de Pindoretama - CEComissão Permanente de Licitação

Ref.: Pregão Eletrônico nº 03.02.01/2023

Disputa: 17 de março de 2023 Às 09:00 Horas

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no Edital do pregão acima citado.

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

8	FIO DE SUTURA MONONYLON 5.0, CAIXA COM 24 UNIDADES FIO DE SUTURA MONONYLON 5.0, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	10	TECHNOFIO	47,70	477,00	quarenta e sete reais e setenta centavos	quatrocentos e setenta e sete reais
					TOTAL DO LOTE >>	12.997,76	doze mil, novecentos e noventa e sete reais e setenta e seis centavos	
				VALOR TOTAL DA PROPOSTA >>		1.226.074,66	um milhão, duzentos e vinte e seis mil e setenta e quatro reais e sessenta e seis centavos	

Condições:

- * Entrega: Conforme ao edital;
- * Pagamento: Conforme ao edital;
- * Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, conforme ao edital;
- * Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.
- * Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
- * Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrência
- * Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.
- * Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.
- * Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
- * DECLARAMOS de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação, conforme disposto no inc. VII do artigo 4º da Lei 10.520/02.
- * Declaramos que examinamos cuidadosamente todo o Edital e Anexos e aceitamos todas as condições nele estipuladas e que, ao assinar a presente declaração, renunciemos ao direito de alegar discrepância de entendimento com relação ao Edital;
- * Declaramos que cumprimos plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei nº 9.854, de 27/10/1999 e na Constituição Federal de 1988;
- * Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das obrigações, objeto da presente licitação;
- * **DECLARAMOS QUE SERÁ POSSÍVEL O FORNECIMENTO DO OBJETO DA PROPOSTA DE PREÇOS, E AINDA, QUE NOS COMPROMETEMOS COM O FORNECIMENTO.**

Banco do Brasil S/A

Agência: 3515-7

Conta Corrente: 106760-5

FORTALEZA/CE, 17 DE MARÇO DE 2023.

JOSE SALES
SILVEIRA D
ALMEIDA:619235
83387

Assinado de forma digital
por JOSE SALES SILVEIRA
D ALMEIDA:61923583387
Dados: 2023.03.17
17:52:23 -03'00'